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P R O T O K Ó Ł  NR XLVII/22 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 28 czerwca 2022 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Ireneusza Drzewieckiego 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Zwolińska Magdalena    - Sekretarz Gminy 

3/ Rajewska-Jaworowicz Joanna   - Skarbnik Gminy 

4/ Kierownicy wydziałów, goście. 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 13:00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Ireneusz 

Drzewiecki witając radnych oraz gości. Poinformował o obowiązku w zakresie nie ujawniania 

bez nieuzasadnionej potrzeby danych osobowych osób niebędących funkcjonariuszami 

publicznymi. Następnie stwierdził prawomocność obrad, odczytał porządek obrad informując, że 

sesja rady jest utrwalana i transmitowana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

Podziękował radnym Rady Miejskiej w Kożuchowie Henrykowi Kardynałowi oraz 

Adrianowi Pikulskiemu za reprezentowanie rady oraz za udział w poczcie sztandarowym 

podczas obchodów 75-lecia OSP Studzieniec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował również, że w dniu 6 czerwca br. 

obradowała Komisja Rewizyjna, natomiast w dniu 27 czerwca br. odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Raport o stanie Gminy Kożuchów za 2021 rok – debata. 

   2.1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa. 

/numer druku XLVII/1/22/ 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2021 rok. 
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   3.1. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2021 rok. /numer druku 

XLVII/2/22/ 

   3.2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa za 

2021 rok. /numer druku XLVII/3/22/ 

4. Sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

   6.1. wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu przygotowania 

i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego „Partnerstwa Gmin – Lubuska 9” dla Gmin: 

Kożuchów, Nowa Sól, Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Siedlisko, Kolsko, Wschowa, 

Szlichtyngowa, Sława. /numer druku XLVII/4/22/ 

   6.2. bezprzetargowej dzierżawy nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Kożuchów. /numer druku XLVII/5/22/ 

   6.3. określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kożuchów w roku szkolnym 

2022/2023. /numer druku XLVII/6/22/ 

   6.4. przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kożuchów, obejmującego tereny położone w obrębie Radwanów. /numer 

druku XLVII/7/22/ 

   6.5. zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2022 rok. /numer druku XLVII/8/22/ 

7. Sprawy różne. 

8. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej nr XLVI.  

9. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono wniosków formalnych do przedstawionego porządku obrad.  

W związku z tym porządek obrad uważa się za przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 

 

Do pkt. 2 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Raport o stanie 

Gminy Kożuchów za 2021 rok został złożony w ustawowym terminie oraz poinformował 

o przepisach związanych z przeprowadzeniem debaty nad Raportem o stanie Gminy. Następnie 

oznajmił, że w dniu 27 czerwca br. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady 

Miejskiej w Kożuchowie, na którym szczegółowo omówiono Raport o stanie Gminy Kożuchów 

za 2021 rok. 



3 

 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił Raport o stanie Gminy Kożuchów za 

2021 rok. /Raport w załączeniu/ 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył debatę, dotyczącą 

przedstawionego raportu.  

 W debacie udział wzięli: Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, Jagasek 

Paweł – Burmistrz Kożuchowa, Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, 

Stanisławska Aleksandra – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, Jelinek 

Marcin – radny Rady Miejskiej.  

Podczas debaty zaproponowano, aby w kolejnych latach w raporcie zamieszczać 

wskaźniki z poprzednich lat, aby lepiej obrazować konkretne zmiany, zauważono brak 

informacji na temat Spółki Międzygminnej SUBBUS, zapytano o nie zrealizowane inwestycje, 

zapytano o dysproporcje w osiąganiu wyników egzaminów zewnętrznych w szkołach 

podstawowych na terenie gminy, wspomniano o braku analizy zbiorowych przejazdów 

komunikacyjnych dla mieszkańców Gminy, wyrażono nadzieję na udział Gminy 

w organizowanych konkursach na dofinansowanie m. in. na budowę hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Mirocinie Dolnym, wyrażono zadowolenie z utworzenia Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Kożuchowie, podziękowano za zrealizowane inwestycje.  

Następnie Burmistrz Kożuchowa omówił udział Gminy Kożuchów w funkcjonowaniu 

Spółki Międzygminnej SUBBUS. Oznajmił, że na obecną chwilę Gminy Kożuchów nie stać na 

utrzymywanie nierentownych zbiorowych przejazdów komunikacyjnych. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, wobec braku kolejnych zgłoszeń, 

zamknął debatę. 

 

Do pkt. 2.1. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa /numer druku 

XLVII/1/22/. /Opinie Komisji w załączeniu/. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa /numer druku XLVII/1/22/. 

Projekt uchwały został przyjęty bezwzględną większością głosów - jednogłośnie. /za- 15/ 

Podczas głosowania obecnych 15 radnych na stan 15. 

Do pkt. 3. 

Rajewska – Jaworowicz Joanna – Skarbnik Gminy, przedstawiła sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy Kożuchów za 2021 rok oraz informację o stanie mienia komunalnego, jak 

również bilans wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 
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Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, odczytała uchwałę Nr 199/2022 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2021 rok. 

/Uchwała w załączeniu/ 

Żak Ryszard – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, odczytał opinię Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Kożuchowie o wykonaniu budżetu Gminy Kożuchów za 2021 rok, wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kożuchowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Kożuchowa za 2021 rok oraz uchwalę Nr 367/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 10 czerwca br. w sprawie wydania opinii o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kożuchowie w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Kożuchowa z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. /Informacje w załączeniu/ 

Wajman Grzegorz – Przewodniczący Komisji Społeczno-Budżetowej, przedstawił stanowisko 

Komisji Społeczno-Budżetowej dotyczące wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2021 rok. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

 

Do pkt. 3.1. 

Żak Ryszard – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2021 rok /numer druku XLVII/2/22/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/  

 

Do pkt. 3.2. 

Żak Ryszard – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa za 2021 rok /numer druku XLVII/3/22/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Projekt uchwały został przyjęty bezwzględną większością głosów - jednogłośnie. /za – 15/  

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, podziękował radnym Rady Miejskiej w Kożuchowie za 

udzielenie absolutorium za 2021 rok. Następnie podziękował za współpracę Skarbnikowi 

i Sekretarzowi Gminy, kierownikom i dyrektorom podległych jednostek. 
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Do pkt. 4. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił informację o udzielonych odpowiedziach 

na interpelacje złożone podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 26 maja 2022 roku. Następnie 

przedstawił sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. /Informacja w załączeniu/ 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, Szukiełowicz Zdzisław – radny Rady Miejskiej, 

Kardynał Henryk – radny Rady Miejskiej. 

Podczas dyskusji zapytano o wybór dyrektora Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym, 

zwrócono uwagę na brak ujętego w sprawozdaniu spotkania Burmistrza Kożuchowa dot. 

promocji książki, zapytano o temat posiedzenia Związku Międzygminnego „EKO-Przyszłość”,  

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

 

Do pkt. 5. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o składanie interpelacji 

i zapytań w formie ustnej lub pisemnej. 

 

Interpelacje złożone w formie pisemnej podczas sesji Rady Miejskiej 

 

Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej 

Cyt.: 

1. W nawiązaniu do przekazanych informacji na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 

28 czerwca br. odnośnie spraw związanych z transportem zbiorowym na linii relacji Kożuchów - 

Zielona Góra i negatywnie rozpatrzonego wniosku przez PKS Gorzów Wielkopolski, odnośnie 

nie zawieszania na okres wakacyjny jednego z kursów, w dniu dzisiejszym pojawiły się wśród 

mieszkańców kolejne informacje o planowanych dalszych w tym zakresie ograniczeniach 

w funkcjonowaniu komunikacji na linii Kożuchów – Zielona Góra obsługiwanej przez PKS 

Gorzów Wielkopolski.  

W związku z tym zwracam się do Burmistrza Kożuchowa o: pisemne stanowisko naszej 

gminy w zakresie ewentualnej interwencji i pomocy by nie było dalszych ograniczeń dalszej 

redukcji ilości połączeń, wsparcie podejmowanych przez samych mieszkańców inicjatyw (np. 

złożonej przez mieszkańców Studzieńca za pośrednictwem Pani Sołtys petycji), mających na celu 

nie zawieszanie i nie ograniczanie ilości połączeń, przeanalizowanie możliwości wsparcia 

finansowego przewoźnika w zakresie utrzymania ww. linii komunikacyjnej.  

Nie muszę Panu Burmistrzowi zapewne przypominać, jak trudno było znaleźć nowego 

przewoźnika na ww. linii komunikacyjnej po wycofaniu się poprzedniej firmy z Kożuchowa 
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i w interesie nas wszystkich jest teraz utrzymanie tej linii, co najmniej w obecnej postaci ilości 

kursów. Również mi jako radnemu, jak i mieszkańcom ciężko jest dzisiaj zrozumieć szeroko 

płynące hasła w przestrzeni publicznej, by ograniczać ilość samochodów, korzystać 

z komunikacji zbiorowej by dojechać do pracy i szkoły. W przypadku gdy mieszkańcy chcą 

z takiej komunikacji korzystać zostają wprowadzane ograniczenia. Jest to dla nas niezrozumiałe. 

 

Do pkt. 6.1. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, złożył wniosek o wprowadzenie autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w celu przygotowania i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego „Partnerstwa Gmin – 

Lubuska 9” dla Gmin: Kożuchów, Nowa Sól, Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Siedlisko, 

Kolsko, Wschowa, Szlichtyngowa, Sława /numer druku XLVII/4a/22/. 

Autopoprawka została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie. /za – 15/ 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu przygotowania i realizacji 

strategii rozwoju ponadlokalnego „Partnerstwa Gmin – Lubuska 9” dla Gmin: Kożuchów, Nowa 

Sól, Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Siedlisko, Kolsko, Wschowa, Szlichtyngowa, Sława 

/numer druku XLVII/4a/22/.     

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 15/. 

Podczas głosowania obecnych 15 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 6.2. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Pikulski Adrian – radny Rady Miejskiej, Jagasek Paweł – 

Burmistrz Kożuchowa. 

Podczas dyskusji zapytano, czy procedowana uchwała nie jest sprzeczna z uchwalonym 

miejscowym zagospodarowaniem przestrzennym tego rejonu. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

bezprzetargowej dzierżawy nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Kożuchów /numer druku XLVII/5/22/. 
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Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 15/. 

Podczas głosowania obecnych 15 radnych na stan 15. 

Do pkt. 6.3. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały /Opinie Komisji w załączeniu/. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kożuchów w roku szkolnym 2022/2023 

/numer druku XLVII/6/22/. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 15/. 

Podczas głosowania obecnych 15 radnych na stan 15. 

Do pkt. 6.4. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały /Opinie Komisji w załączeniu/.  

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Kożuchów, obejmującego tereny położone w obrębie Radwanów /numer druku 

XLVII/7/22/. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 15/. 

Podczas głosowania obecnych 15 radnych na stan 15. 

Do pkt. 6.5. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, złożył wniosek o wprowadzenie następujących 

autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 

2022 rok:  

- autopoprawka numer druku XLVII/8a/22/  

Autopoprawka została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie. /za – 15/ 

- autopoprawka numer druku XLVII/8b/22/  

Autopoprawka została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie. /za – 15/ 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały /Opinie Komisji w załączeniu/. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2022 rok /numer druku XLVII/8a/22/ oraz 

/numer druku XLVII/8b/22/. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 15/. 

Podczas głosowania obecnych 15 radnych na stan 15. 
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/Protokół imiennego głosowania w załączeniu./ 

 

Do pkt. 7. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił, że na podstawie § 2 ust. 5 

Uchwały Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 listopada 2018 roku z późn. zm. 

w sprawie ustalenia zasad wysokości diet dla radnych, miesiąc lipiec br., jako okres miesięcznej 

przerwy w pracach Rady i komisji tej Rady, za który to okres nie przysługuje dieta.  

Następnie otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, Pikulski Adrian – 

radny Rady Miejskiej, Żak Ryszard – radny Rady Miejskiej, Szukiełowicz Zdzisław – radny Rady 

Miejskiej, Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej.  

Podczas dyskusji m. in. złożono imieninowe życzenia Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Kożuchowie, podziękowano za współpracę z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji 

w Kożuchowie, omówiono aktualną sytuację związaną z rekultywacją odpadów w Mirocinie 

Dolnym, poinformowano o planowanym przetargu na remont ulicy Limanowskiego 

w Kożuchowie oraz o możliwości zwołania sesji nadzwyczajnej w tej sprawie, poproszono 

o możliwość nie zamykania bezpośredniego dojazdu do przychodni lekarskiej, poproszono 

o przygotowanie informacji dla mieszkańców z informacją o planowanym zamknięciu ulicy 

Obywatelskiej, złożono gratulacje dla Koła Gospodyń Wiejskich w Książu Śląskim,  

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję.  

 

Do pkt. 8. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że na podstawie § 32 ust. 3 

Statutu Gminy Kożuchów, w związku z brakiem wniesienia poprawek i uzupełnień do protokołu 

nr XLVI/22 z dnia 26 maja 2022 r. z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie, uważa się go za 

przyjęty.  

 

Do pkt. 9. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, wobec wyczerpania porządku obrad 

zamknął obrady dziękując wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 15:10. 

 

 

         Protokołowała                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

   Magdalena Raszewska             Ireneusz Drzewiecki 
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Podjęte uchwały: 

- XLVII/353/22 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa. 

- XLVII/354/22 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2021 rok. 

- XLVII/355/22 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa za 2021 rok. 

- XLVII/356/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu 

przygotowania i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego „Partnerstwa Gmin – Lubuska 9” dla Gmin: 

Kożuchów, Nowa Sól, Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Siedlisko, Kolsko, Wschowa, Szlichtyngowa, 

Sława.  

   - XLVII/357/22 w sprawie bezprzetargowej dzierżawy nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Kożuchów.  

- XLVII/358/22 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kożuchów w roku 

szkolnym 2022/2023.  

- XLVII/359/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kożuchów, obejmującego tereny położone w obrębie Radwanów.  

- XLVII/360/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2022 rok.  

 

 

 

 

 


